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 BIST-100 Endeksi:  111.895 (değişim: %-0,34 işlem hacmi: 7,4 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %13,62 (12 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %12,31 (7 baz puan) 

 Usd/TL:  3,87(yatay) 

 Döviz Sepeti/TL:  4,18 (yatay) 

 Altın: 1.283  Usd (%0,23) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,33 (önceki gün %2,31) 

 VIX:   9,78 (önceki gün 9,90)  

 CDS Türkiye:  207 (önceki gün 204) 

 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 



Piyasalara Genel Bakış 

9 Kasım 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Önemli bir veri akışının olmadığı dün Usd ve Eur dar bant içinde hareketini sürdürdü. 
ABD 10 yıl vadeli tahvil faizi  iki baz puan yükselerek  % 2,33 seviyesine yükseldi. Dolar 
Endeksi 95 seviyesi sınırında kalmayı sürdürdü.Altın jeopolitik risklere bağlı olarak 
yükseldi. Suudi Arabistan'da yaşanan prensler ve milyarderlerin tutuklanması ile 
sonuçlanan siyasi kriz  sonrasında brent petrol 64 Usd civarında yüksek seyrini 
sürdürdü. 
 
Philadelphia Fed Başkanı Harker, gelecek ayki toplantıda, 2017 yılında üçüncü faiz 
artırımını muhtemelen destekleyeceğini, ancak gelecek yılki sıkılaştırma için, 
enflasyonun yukarı yönde hareket ettiğine ilişkin işaretler görmek istediğini söyledi. 
 
ABD Temsilciler Meclisinde görüşülen vergi reformu tasarısının yasalaşması halinde 
ülkenin kamu borcunu 1,7 trilyon Usd artıracağı bildirildi.  
 
İçerde dün açıklanan veriye göre takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi, 
eylülde yıllık bazda % 10,4, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 
ise eylülde bir önceki aya göre % 0,6 arttı. 
 
Türkiye'deki ABD büyükelçiliği önceki gün sınırlı ölçüde vize başvurularını kabul 
etmeye başladı.Piyasaların odak noktası Türkiye-ABD ilişkileri olmaya devam ederken, 
Başbakan Binali Yıldırım'ın ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile bugün yapacağı 
görüşme piyasalar tarafından yakından izleniyor.  
 
Bugün ABD’de haftalık işsizlik başvurusu rakamları takip edilecek. 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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ABD-Türkiye ve AB-Türkiye ilişkilerine yönelik haber 
akışının TL varlıklar üzerinde etkisi sürüyor. 5 yıllık 
Türkiye CDS’ler 6. günde de yükselişini sürdürerek 207 
baz puana yükseldi.Yurt içinde Eylül sanayi üretimi verisi 
açıklandı. Sanayi üretimi aylık ve yıllık bazda tahminlerin 
üzerinde arttı.Başbakan Binali Yıldırım ABD Başkan 
Yardımcısı Mike Pence ile bugün TSİ 19’da görüşecek. 
Global piyasalarda veri akışının olmadığı günde Dolar 
Endeksi  vergi reformunun 2018 yılına kalabileceğine 
yönelik haberlerin etkisinde kaldı.ABD 10 yıllık 
faizi  %2,33 seviyesinde işlem  görüyor.  
 
Usd/TL: Usd/TL dün güne  3.87 seviyesinden başlasa da 
öğle saatlerinde 3,90 seviyesine   doğru yükseldi. Gün 
içinde süregelen dalgalı seyir ile akşam saatlerinde 
tekrar 3,85 seviyesine çekilen parite güne 3,87 
seviyesinde başlıyor. TL’de Türkiye’ye ilişkin haber 
akışlarına bağlı risk algısı sürüyor. Başbakan Binali 
Yıldırım'ın, ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile  bugün 
görüşecek. Görüşme sonrasında gelecek açıklamalar ve 
sonrasında basına yansıyacak detaylar önemli olacak.. 
Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor.  Gün içinde 
dalgalı seyir devam edebilir. Akşam saatlerinde ABD-
Türkiye ilişkilerinde çözüme ulaşılabileceğine dair olumlu 
bir haber gelmesi paritede 3,8570,3,84 sonrasında 3,82 
seviyesine doğru geri çekilmeye neden olabilir. Buna 
karşın   süregelen durumun 
devamı  halinde  3,89,3,90  ve sonrasında 3,92 ve 
3,9415   direnç noktaları olarak  öne çıkacağını 
düşünüyoruz. Usd/TL 11 Ocak’ta 3.9415 ile tüm 
zamanların en yüksek seviyesini görmüştü.Genel 
resimde ise  TL’nin kırılganlığının süreceğini düşünmeye 
devam etsekte yükseliş sürecinde sona yaklaştığımızı 
düşünüyoruz. 
 
Eur/TL:   Dün güne 4,45 seviyesinde başlayan Eur/TL , 
öğle saatlerinde TL’de yaşanan güçlü değer kaybı ile 
4,5239 seviyesine kadar yükseldi.  Türkiye–
ABD ilişkilerinin olumlu sürece girdiğine dair somut 
açıklama gelmesi TL varlıklar açısından önemli. 4,5239 ile 
yeni zirve gören  Eur/TL  bu sabah  4,50 
seviyesinde.4,4850 ve 4,4650 ara destekler.  4,44  ise 
güçlü destek. Ancak 4,45 -4,44  bandının aşağı yönlü 
kırılması halinde  TL açısından iyimser olunabileceğini 
düşünüyoruz.  Yükselişin devamı halinde ise 4,60 direnç 
olarak öne çıkıyor. Genel resimde ise  TL’nin 
kırılganlığının süreceğini düşünmeye devam 
ederken  yaşanan yükseliş sürecinde sona yaklaştığımızı 
düşünüyoruz. 
  
  
  



TL Tahvil/Bono: Dün verim eğrisinin kısa tarafı ve uzun 
tarafta satıcılı seyir izledi.  2 yıllık ve 10 yıllık gösterge 
tahviller günü ise sırasıyla 13,62% ve 12,33% ile 
tamamladılar.10 yıllık tahvilde %12,41 seviyesi görüldü. 10 
yıllık tahvilde 12,00 direnç, 12,50 ve 13 % ise destek seviyesi 
olarak öne çıkıyor. İç ve dış dinamikler tahvil piyasasını 
baskılıyor. Tahvil faizlerinde yukarı yön biraz daha güçlü. 
 
Başbakan Yıldırım’ın ABD temasları dün başladı. Haber akışı 
lokal piyasa hareketleri yaratma potansiyeline sahip.  
Yasalaşma sürecinde olan vergi tasarısının üst gelir grubuna 
avantaj sağladığı yönündeki ifadeler ve 2018 yılına 
ötelenmesi yönündeki endişeler ABD tahvil faizlerini biraz 
aşağı çekti. ABD 10 yıllık tahvil faizi 2,33% seviyesinde işlem 
görüyor.  
 
ABD ile ilişkiler konusunda ilerleme sağlanması halinde kısa 
vadede sınırlı bir rahatlama olabilir. Ancak büyük resimde 
ise seyrin olumluya dönmesi için lehte haber akışı sürmeli. 
Fiyatlamada lokal taraf küresel taraftan daha etkin. Dolayısı 
ile anlamlı bir iyileşme için iç taraftan olumlu haber akışı 
gerektiği yönündeki kanaatimizi koruyoruz.  
  
Eurobond:  ABD’de yasalaşma sürecinde olan vergi 
tasarısına ilişkin spekülasyonlar ile ABD tahvil faizleri %2,35 
seviyesi altında kalmayı sürdürdü. ABD 10 yıllık tahvil faizi 
2,33% seviyesinde.Kısa vadede destek seviyeleri 2,40% ve 
2,45%. Direnç ise 2,30%. ABD tahvil faizleri kısa vadede 
aşağı tarafa doğru baskılanıyor. Ancak orta uzun vadede 
yükseliş ihtimalinin daha güçlü olduğu kanaatimizi 
koruyoruz.  
  
İç tarafta ise Başbakan Yıldırım’ın ABD temasları dün 
başladı.Haber akışı hareket yaratma potansiyeline sahip.  
Türkiye eurobondları dün satıcılı seyir izledi. Birim fiyatlar 
kısa vadelilerde 0,05 Usd civarında, orta vadelilerde 0,10 
Usd,uzun vadelilerde ise 0,05  arttı. Yıllık verimler ise 
sırasıyla %4,40, %5,12 ve %6,25 oldu.  
 
İç taraftaki dinamikte enflasyon, bütçe finansmanı ve 
bölgesel riskler gündemin ön sıralarındaki yerlerini 
koruyorlar. Türkiye CDS bu sabah 208 civarında. Mevcut 
dinamik faiz yükselişini daha olası kılıyor. Faizlerde iyileşme 
için haber akışının olumluya dönmesi gerektiğini 
düşünüyoruz.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd:  Dün hem Euro Bölgesi'nde hem de ABD'de veri 
açısından sakin bir gündem vardı. Eur/Usd 1,1580-1,1610 
bandı içinde kaldı.Paritede Usd lehine sürecin öncelikli 
olarak 1,15 seviyesine kadar süreceğini düşünmeye 
devam ediyoruz. Bugünde Veri takviminin sakin olması 
paritenin hareket alanını da sınırlayacağını düşünüyoruz. 
1,1550-1,1570 desteği  önemli. Bu seviyenin 
altında  parite kalıcı olmayı başarırsa  1,1500  seviyelerine 
doğru geri çekilme olasılığı güçlenecektir.Bu seviyenin 
altına hareket olması için Fed’in 2018 yılında 3 veya 
üzerinde faiz artırımına gidebileceğinin piyasa tarafından 
fiyatlanmaya başlaması gerekecektir.  1,1470 güçlü 
destek.Beklentimiz dışında paritede yükseliş 
hareketlerinde 1,1660 güçlü direnç. Aşılması halinde ise 
1,17 hedefe girebilecektir. Euro Bölgesinde faiz artırımı ve 
parasal sıkılaşmaya yönelik beklentilerin sona erdiğini göz 
önünde tuttuğumuzda ABD seçim sürecine dair 
soruşturmadan bağımsız 1,17 seviyesi üzerine Eur’daki 
yükselişlerin kalıcı olmayacağını ve Usd’e geçiş için imkan 
vereceğini düşünüyoruz. 
  
  
Altın:  ABD tahvil faizleri %2,35 seviyesinin altında 
kalmayı sürdürdü.  
Dolar Endeksi   94,90  seviyesinde  bulunuyor. Piyasa 
Fed’in faiz  artırım hızına, ABD’de vergi reformu 
sürecine  yönelik beklentileri ve dünya siyasetine ilişkin 
endişeleri fiyatlamayı sürdürüyor. Dün 1.279 Usd 
seviyesinde güne başlayan Altın bu sabah  1.282 Usd 
seviyesinde bulunuyor. Washington Post'ta çıkan bir 
habere göre ise ABD Senatosu'nda Cumhuriyetçi liderler, 
kurumlar vergisi inidiriminde 1 yıllık ertelemeyi 
düşündükleri kaydediliyor. Bu haber Altın’ı güçlendiriyor. 
Önümüzdeki günlerde vergi reformunun 2018 yılına 
kalabileceğine dair  net haberlerin sıklaşması Altın 
fiyatlarının gücünü artırmasına neden olabilir. Altın’ın 
yukarı yönlü ataklarının devam etmesi için temel anlamda 
kalıcı bir nedene ihtiyacı olduğu için yaşanan yukarı yönlü 
hareketlerin kısa vadeli kaldığını görüyoruz Altın 
fiyatlarında güçlenme için jeopolitik tansiyonu önemli 
oranda yükseltecek ve bir süre yüksek tutacak güçlü bir 
haber akışı gerekiyor. Süregelen K.Kore endişesinden ve 
ABD’de yaşanan siyasi gelişmelerden sınırlı da olsa destek 
bulduğunu söylemek mümkün. Sadece K. Kore değil, 
Suudi Arabistan'daki son gelişmelerin de düşündürdüğü 
gibi jeostratejik risklerin artma olasılığı da altın lehine 
olabilir.Aksi halde ise güçlü gelmeye devam edeceğini 
tahmin ettiğimiz ABD verileri sonrasında  FED 
tarafında  2018 yılında faiz artışı   beklentisinin yükselmesi 
herhangi bir faiz getirisi bulunmayan ve artan faiz 
ortamında para birimlerine karşı cazibesini koruyamayan 
Altın fiyatları üzerinde baskı yaratmayı sürdüreceğini 
düşünmeyi sürdürüyoruz. Bugün önemli bir veri akışı yer 
almadığı  için  1280 – 1285 Usd aralığındaki seyir 
korunabilir. Geri çekilmelerde 1277  ve 1.272 Usd 
destekler. 1.252 ise güçlü destek. Altın fiyatlarında 
yükselişin sürmesi halinde ise 1.290 Usd ara direnç 
seviyesi olarak öne çıkıyor. 1.300 ise güçlü direnç seviyesi. 
Altın alımı ile ilgili çekimser tavrımızı  kalıcı bir neden 
oluşana kadar  global faizlerdeki yükseliş beklentimizi ve 
güçlenen Dolar Endeksini dikkate alarak koruyoruz. 

Eur/Usd & Altın 
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Dün ABD Başkanı Trump’ın Asya gezisi ve ABD vergi 
tasarısı ile ilgili gelişmeler öne çıktı. Washington 
Post'ta çıkan bir habere göre  ABD Senatosu'nda 
Cumhuriyetçilerin, kurumlar vergisi inidiriminde 1 
yıllık ertelemeyi düşündükleri kaydediliyor. Dolar 
Endeksi bu sabah 94,90 civarında işlem görüyor. 94 
seviyesindeki desteğinin üzerinde kalması yükseliş 
iddiasını geçerli kılıyor. Bu durumda ise 95,80 ve 97 
seviyeleri hedef olarak öne çıkıyor.  
 
İngiltere Merkez Bankası üyesi McCafferty, 
bankanın üst düzeyyetkilileri arasında faiz 
oranlarının izleyeceği yol hakkında büyük 
farklılıklar bulunmadığını söyledi. 
 
İngiltere'de ise, Savunma Bakanı cinsel istismar 
skandalının ardından istifa etmesinden yedi gün 
sonra İngiltere'nin Uluslararası Kalkınma Bakanı 
Patel, İsrailli yetkililerle gizli temaslarının ortaya 
çıkmasının ardından görevinden istifa etti. Geçen 
hafta Savunma Bakanı Fallon'ın hakkındaki cinsel 
taciz iddiaları nedeniyle istifa etmek zorunda 
kaldığı İngiltere'de, Başbakan Yardımcısı Damian 
Green de benzer iddialar nedeniyle istifası veya 
görevden alınması gündemde olan kabine üyeleri 
arasında yer alıyor.Dışişleri Bakanı Johnson da 
İran'da tutuklu bulunan İran asıllı İngiliz vatandaşı 
gazeteci Nazanin Zaghari-Ratcliffe'in İran'a 
gazetecileri eğitmek için gittiği şeklinde 
açıklamalarda bulunmuştu.Boris Johnson, bu 
gafının ardından istifa çağrılarına muhatap olurken, 
Başbakan May'e de ülkeyi dış politikada zora sokan 
açıklamaları nedeniyle Dışişleri Bakanı'nı görevden 
alma çağrısı yapılmıştı.Haziran ayında yapılan 
erken seçimde tek başına hükümet kurabilmek için 
gerekli çoğunluğu kaybederek azınlık hükümeti 
kuran   May'in durumu, kabinesini sarsan 
skandalların ardından iyice zorlaştı. 
  
Gbp/Usd: Gbp İngiltere'de hükümet içindeki 
gerilimin yayılmaya devam etmesi ile birlikte değer 
kaybetti. 
Dün sabah parite 1,3172 seviyesinde işlem gören 
Gbp/Usd 1,31 seviyesine kadar geriledikten sonra 
bu sabah 1,3125 seviyesinde bulunuyor. Son gelen 
siyasi haberlerle paritenin satış baskısı 
altında  kalmayı sürdürebileceğini  düşünüyoruz. 
1,3100/1,3050 günün desteği konumunda. 
1,3150/1,3175  ise günün direnç noktaları olarak 
öne çıkıyor.  
 
Eur/Gbp:  Paritede dün Gbp tarafında satış 
yaşandı. Bu sabah 0,8840 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün sınırlı bir yükseliş bekliyoruz. 0,8930 altında 
görünüm zayıf. 0,88/0,8770 ise günün destek 
seviyeleri.  
  

  

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 
dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 
Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 
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110,500 üzerinde yükseliş sürecek...Piyasada 103,500 üzerinde yükseliş trendine dönüşen kısa 
vadeli hareket etkisini sürdürüyor.  
BİST100 endeksi dün günü %0,34 düşüşle 111.894 seviyesinde tamamladı. Bankacılık endeksi 
%1,3 düşerken, Sanayi endeksi ise %0.1 hafif değer kazandı. Güne yükselişle başlamasının 
ardından gerileyen endekste önemli gördüğümüz 110.500 seviyesi yakınlarına kadar düşüş 
görülse de gün sonuna doğru gelen toparlanma isteği endeksi bu seviye üzerinde tutmayı başardı. 
Bugünkü ilk destek 111.800. Altına geçilmesi durumunda 111.300 ve 110.500 destekleri test 
edilmek istenebilir. 110,500 üzerinde yükseliş sürecek..Oluşan geri çekilmelerin 110,500 desteği 
üzerinde karşılanmasıyla devam eden alım eğilimi kapsamında, 115,000 seviyesini ilk önemli 
direnç noktası olarak izliyoruz.  115,000 direncinin aşılması durumunda sırasıyla 118,000 ve 
121,000 seviyelerinin hedefleneceği endekste, 110,500 üzerindeki seyri kısa vadeli teknik resimde 
yükseliş yönünde izlemeyi sürdürüyoruz. 

9 Kasım 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
 
 
 

9 Kasım 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır.  

ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 

Pariteler 8 Kasım 2017 2016 2015 2014 2013

Usd/TL 3,88 3,53 2,92 2,34 2,15

Döviz Sepeti/TL 4,19 3,62 3,04 2,58 2,55

Eur/Usd 1,160 1,053 1,086 1,210 1,375

Tahvil ve Bono 8 Kasım 2017 2016 2015 2014 2013

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 13,62 10,63 10,86 8,02 10,10

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 12,33 11,42 10,74 7,96 10,41

Türkiye CDS (baz puan) 207 273 269 196 222

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,32 2,45 2,27 2,17 3,03

Hisse Senetleri 8 Kasım 2017 2016 2015 2014 2013

BİST - 100 Endeksi 111.894 78.139 71.726 85.721 67.802

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.548.495 1.074.158 1.012.983 1.202.949 965.534

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.135 845 794 955 1.002

Dow Jones Endeksi 0 19.765 17.425 17.823 16.577

S&P Endeksi 0 2.239 2.044 2.059 1.848

Emtia 8 Kasım 2017 2016 2015 2014 2013

Altın (TL) 160,01 131,27 99,56 88,89 83,30

Altın (Usd) 1.283 1.150 1.061 1.184 1.206

Değişim

Pariteler (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

Usd/TL 9,8 20,9 25,0 8,7 20,6

Döviz Sepeti/TL 15,8 18,8 18,0 1,1 23,3

Eur/Usd 10,2 -3,0 -10,3 -12,0 4,2

Tahvil ve Bono (baz puan) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

TL Gösterge Bono 299 -23 284 -208 395

TL 10 Yıllık Tahvil 91 68 278 -245 374

ABD 10 Yıllık Tahvil -13 18 10 -86 130

Hisse Senetleri (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

BİST - 100 Endeksi 43,2 8,9 -16,3 26,4 -13,3

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 44,2 6,0 -15,8 24,6 -13,6

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 34,3 6,4 -16,8 -4,7 -4,5

Dow Jones Endeksi -100,0 13,4 -2,2 7,5 26,5

S&P Endeksi -100,0 9,5 -0,7 11,4 29,6

Emtia (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

Altın (TL) 21,9 31,9 12,0 6,7 -12,8

Altın (Usd) 11,6 8,4 -10,4 -1,8 -28,0


